اس میں انڈیا درج کرادے گی مگر پاسپورٹ کی ترمیم نہیں کرانی جاسکے گی۔

(ناظر خدمت درویشاں)

زکوٰۃ کی ادائیگی حوالے کو بڑھاتی اور تزکیہ نفس کرتی ہے

واقف زندگی طلباء کا جامعہ احمدیہ میں داخلہ

جامعہ احمدیہ میں داخلہ کے لئے واقف زندگی طلباء کا انٹرویو انشاء اللہ العزیز ۸ ربیع الثانی ۱۳۹۹ھ مطابق ۸ ستمبر ۱۹۷۸ء بروز منگل ۸ بجے صبح دفتر دکالت دیوان تحریک جدید میں لیا جائے گا۔ داخلہ کے لئے کم از کم میٹرک ہونا ضروری ہے۔ ایف اے بی اے اور ایم اے پاس نوجوان بھی داخلہ کئے جاتے ہیں ایسے نوجوان جنہوں نے اپنی زندگی وقف کی ہوئی ہے یا وقف کرنا چاہتے ہیں اور جامعہ احمدیہ میں اعلیٰ دینی تعلیم حاصل کر کے خدمت سلسلہ کے خواہشمند ہیں فوری طور پر اپنے مکمل ریڈریس سے دکالت دیوان کو اطلاع دیں تاوان داخلہ اور جامعہ احمدیہ میں داخلہ کی کارروائی کی جاسکے۔